Grodziczno, dnia 15.04.2025 r.
Nasz znak: IP.271.1.5.2025
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Grodziczno”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz.1320 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o zmianę okresu realizacji zamówienia z 36 miesięcy na 12 miesięcy. W przypadku braku zgody proszę o wprowadzenie w kl. wypowiedzenia możliwości wypowiedzenia umowy w przypadku: „szkodowości  rozumianej jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone od składki zainkasowanej w trakcie trwania umowy generalnej, liczonej najwcześniej 45 dni przed końcem danego okresu polisowego, przekroczy 50% w danym rodzaju ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu realizacji zamówienia.

Pytanie 2
Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 28.04.2025r.


Odpowiedź:
Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 22.04.2025 r. 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ
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